РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2023
	с. Лысогорка
	                                   № 52

	Об утверждении схемы раздела с сохранением в измененных границах земельного участка с кадастровым номером 61:19:0050401:34, муниципального образования «Лысогорское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 6 статьи 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», разделом 2 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, утвержденным  решением Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 29.04.2015 № 121 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом»

постановляю:

1. Утвердить схему раздела с сохранением в измененных границах земельного участка 61:19:0050401:34, муниципального образования «Лысогорское сельское поселение»:

1.1. Земельный участок 61:19:0050401:34 в измененных границах:

1.1.1. Площадь 2299 кв. м.

1.1.2. Адрес: Ростовская область, Куйбышевский район, с. Новиковка, ул. Победы, 30-б;

Вид разрешенного использования: для не сельскохозяйственного назначения.
1.1.3. Категория земель: земли населённых пунктов.
1.2. Земельный участок 2:

1.2.1. Площадь 735 кв. м.

1.2.2. Адрес: Ростовская область, Куйбышевский район, с. Новиковка, ул. Победы, 30-б;

1.2.3. Кадастровый номер земельного участка: 61:19:0050401:34.

1.2.4. Вид разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования.

1.2.5. Категория земель – земли населённых пунктов.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Лысогорского сельского поселения                                                 Н.В. Бошкова

Постановление вносит главный специалист

Блажко Е.А.

Приложение

к постановлению

Администрации

Лысогорского сельского поселения
от 08.08.2023 № 52
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка
	—

	(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка 735 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	Х
	Y

	1
	2
	3

	3
	479522.28
	1382132.80

	4
	479527.76
	1382171.87

	2
	479509.43
	1382174.68

	1
	479503.93
	1382135.07

	3
	479522.28
	1382132.80

	[image: image1.emf]61:19-6.52

61:19-6.52

61:19-6.52

61:19-6.52

61:19-6.52

61:19:0050401

61:19:0050401

61:19:0050401

61:19:0050401

61:19:0050401

:24

:24

:24

:24

:24

:75

:75

:75

:75

:75

:135

:135

:135

:135

:135

:137

:137

:137

:137

:137

:145

:145

:145

:145

:145

:268

:268

:268

:268

:268

:679

:679

:679

:679

:679

:683

:683

:683

:683

:683

:34

:34

:34

:34

:34

:34/1

:34/1

:34/1

:34/1

:34/1

:704

:704

:704

:704

:704

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

	Система координат: МСК-61

Адрес: Ростовская обл., р-н Куйбышевский, с. Новиковка, ул. Победы, 30-б.

Масштаб 1:1800

	Условные обозначения:
[image: image2.emf]
– граница образуемого земельного участка,
[image: image3.emf]
– граница учтенного земельного участка,

[image: image4.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image5.emf]
– характерная точка границы земельного участка.

_1753091380